בגין זוכה לכל תשלום אשר התמורה כאשר, "(אשכולות סבב"

.. זה בהליך שתיבחר כפי, הצעתו לפי תהיה העבודה

זכיינים"ביצוע עבודות לפי "סבב  .1.1.2.2

שהיקפןבאתר בודד )לפי הזמנת עבודה בודדת(,  בנייה עבודות
 לסכום של ועד"מ( מע)ללא  ₪ 700,000 -ל מעלהכספי הוא 

,  "מ(מע לא)ל)שני מיליון ומאתיים וחמישים אלף( 2,250,000
לכל המציעים שייבחרו בהליך זה, וקבלת  פנייהתהיה על דרך 

עבודה זו  חלוקת) הצעות מחיר פרטניות לביצוע עבודות אלה 
 את תבחר עירייהה כאשר"(, זכיינים סבבתיקרא להלן בשם "

המורכבת מגזבר  לוועדה תוגש אשר ביותר הזולה המחיר הצעת
העירייה, מזכיר העירייה והיועץ המשפטי של העירייה, אשר

[...]

שעות ממועד הדרישה לביצוע עבודה דחופה.  72בתוך 

לביצוע עבודה הזמנת קבלת לוודא וכהז אותו באחריות .1.6.11.2
 עבודות  ביצוע נוהל. לעיל הנקוב במועד, דחופה עבודה

. בהסכם לקבוע בהתאם יהיה דחופות

יעלה לא, בודדת דחופההיקפה הכספי של הזמנת עבודה  .1.6.11.3
 ₪ )מאה וארבעים אלף( )ללא מע"מ(  140,000על סכום של 

העירייה שמירת זכויות .1.7

כל הצעה בביותר, או    ההזול  ההצעבמתחייבת לבחור    אינהעתה יובהר כי העירייה    כבר
לנהל מו"מ עם המציעים במכרז, ובכל מקרה, היא שומרת לעצמה את הרשות שהיא, 

ובכפוף לכל דין. המכרזבהתאם להוראות המפורטות בגוף